
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Байконурский электрорадиотехнический техникум имени М.И. Неделина» 

(ГБ ПОУ «БЭРТТ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.06.2018 01-03 № 97 

 

 

Об утверждении Положения 

о внутренней системе оценки 

качества образования 

в ГБ ПОУ «БЭРТТ» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью получения 

объективной информации о состоянии качества образования, степени соответствия 

образовательных результатов и условий их достижения требованиям, 

определяемым федеральным государственным образовательным стандартом среднего 

профессионального образования и на основании решения педагогического совета от 

14.06.2018 (протокол № 12) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

в Государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении 

«Байконурский электрорадиотехнический техникум имени М.И. Неделина» 

(приложение). 

2. Заместителю директора по учебной работе Ивановой М.М. разместить на 

официальном сайте техникума в сети Интернет настоящий приказ с приложением. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Иванову М.М. 

 


